

Księga Intencji św. Rity z Cascia

www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 5 października:

338 Sw Rito!

o prawdziwe nawrócenie Kamila, o uwolnienie od złego, wyleczenie zranień, porzucenie grzesznego życia, rozpalenie miłości do Boga, o czystość myśli, serca i ciała, o porzucenie wszelkich nałogów, złych duchów, kłamstw przekleństw, o uwolnienie z złości, nienawiści, agresji, próżności, pijaństwa, nieczystości, niedojrzałości, przeklinania, pogardy, kłótni, o przemianę serca wedle woli Bożej oraz o dary Ducha Świętego, o dobre pokorne serce dla Niego, żeby był dobrym mężem i ojcem jak Święty Józef, o wierność, prawdomówność, za zatwardziałych grzeszników, za dusze czyśców, za ateistów, za kapłanów i siostry zakonne, za zmarłych, chorych i cierpiących, konających, za samobójców, opętanych, za cały Kościół i Ojca Świętego, za uwolnienie, zdrowie i potrzebne łaski dla rodziców i dla mnie, w szczególności prośba o uzdrowienie z łysienia plackowatego dla mojej mamy, za zdrowie dla mnie, i potrzebne łaski, uwolnienie aparatu mowy żebym nie miała problemów z wystawianiem, o dobrego wierzącego męża i ojca rodziny, o dobrą ambitną pracę zawodową, o zdrową skórę, za Narzeczonych Jadwigę i Kamila, by wzrastali w swojej miłości i wierności, a także żeby wzrastali w żywej wierze i dobrze przygotowali się do małżeństwa, za chorych i cierpiących, za zmarłych, we wszystkich intencjach NMP, mojej mamy i moich.

339 Święta Ritto proszę Cię o:

- zdrowie dla mojej rodziny
- pomyślne rozwiązywanie problemów związanych z pracą
- zajście w sposób naturalny w upragnioną Ciążę oraz możliwość donoszenia jej (chroni mnie przed trzecim poronieniem). Proszę upraszaj dla nas łaskę macierzyństwa. Patronko rzeczy trudnych beznadziejnych - upraszaj dla nas łaskę macierzyństwa.

Święta Ritto - oręduj w moich trudnych sprawach

Święta Ritto - módl się za nami

340 Św Rito dziękuję Ci za wszelkie łaski jakie wyprosiłaś dla naszej rodziny. Proszę o dalszą opiekę. Św Rito proszę abym umiała cieszyć się życiem, przyjmować z pokorą życiowe błędy i umiejętność pracy nad nimi. Miej w opiece nasze dzieci i nas.

341 Św. Rito proszę Cię o cierpliwość, spokój i opanowanie, abym mogła zjednoczyć własną rodzinę, budować ciepło i harmonię, uczyć dobroci, proszę daj nam zdrowie i wyproś razem z nami Boże Błogosławieństwo i wsparcie dla naszej rodziny.

Św. Rito pomóż mężowi w rozwinięciu własnej działalności. Proszę Cię o Błogosławieństwo w szczególności dla niego.

342 proszę o odprawienie nowenny w intencji szczęśliwego zakończenia polecanej sprawy o przychylny sąd o rozsądek dla osoby która mnie oskarża o Bożą opiekę w pracy i radość życia Joanna

343 Proszę o modlitwę w intencji moich dzieci o błogosławieństwo Boże i opiekę oraz błogosławieństwo i pomoc Sw. Rity dla mnie bym mogła poradzić sobie z problemami.

344 Proszę Cie Święta Rito o zdrowie dla mne, moich dzieci i wnuków

Proszę o siły do pracy, efekty i pieniądze z pracy

Proszę Swieta Rito pomóż mi

z serca dziękuje

Grażyna

345 *proszę żeby mój syn zaczął znów chodzić do kościoła i modlić się. A.

346 *święta Rito patronko rodziny i przebaczenia proszę pomóż mi... wierzę... Aga

347 *proszę o zdrowie żeby nie miała problemów z ręką żeby mogła pracować. Aga

348 *proszę o pomoc dla mojej teściowej w jej nieuleczalnej chorobie. żeby mogła ją wspierać odwiedzać oraz zaopiekować się w ostatnich chwilach. żeby nadal chciała się ze mną widywać i żeby mi nikt tego nie zabronił. proszę. Aga

349 *proszę o pomoc w całej rozprawie żeby mąż zgodził się na mediacje żebyśmy się porozumieli i zostali małżeństwem żeby znajomi i rodzina pomogli mi we wszystkim wspierali mnie cały czas i byli po mojej stronie. żeby w sądzie wygrała prawda sprawiedliwość i dobro. żeby nie została znów oszukana. Żeby nie musiała się wyprowadzać .proszę żeby o całej sprawie nie dowiedziały się osoby niezaznajomione bo to wszystko jeszcze bardziej pogorszy. proszę o pomoc i modlitwę. Aga

350 **święta Rito pomoz mi w mojej sprawie.proszę ocal moje małżeństwo choć już nie ma nadziei. proszę żeby mój mąż się ocknał i zrozumiał jak krzywdzi mnie i synów żeby się opamiętał i wrócił został z nami i naprawił swoje błędy przestał zdradzać nienawidzić i niesprawiedliwie oskarżać. proszę ja kocham go i wybaczam niech to wreszcie do niego dotrze .proszę. Aga

351 Dziękuję ci św, Rito za modlitwę oraz że chroniłaś w ostatnim czasie mojego męża. Błagam Cie o dalszą modlitwę za jego zdrowie oraz za dusze mojego taty.

352 Cały czas proszę o wstawiennictwo św. Rity w modlitwie za mnie o pracę, tracę już nadzieję....

Proszę też o modlitwę w intencji mojego starszego syna o uporządkowanie jego sprawy rodzinnej. Irmina z Warszawy

353 Moja ukochana Patronko!!

Uniłaś moje życie szczęśliwe .

Nieraz mi pomogłaś w trudnych sytuacjach .

Dlatego proszę Cię o wstawiennictwo za moje dzieci Kube i Mateusza .

Niech dobry Bóg im błogosławi i da siłę w pokonywaniu trudności losu .

Niech Mateusz będzie mógł dalej kontynuować prace za granicą .

O droga Święto dla Ciebie wszystko jest możliwe !!

Czuwaj nad moimi synami i daj siłę Ali do walki z chorobą

Tvoja czcicielka Marysia

354 Św. Rito błagam o Twoje wstawiennictwo za mojego syna Krystiana, proszę wyproś dla niego łaski , które porprowadzą go zgodnie z wolą Bożą Św,Rito módl się za nami
mama Marzena

355 Kochana św.Rito proszę cie o dobrego męża i wybranie dobrej drogi dla córki Izabeli , błagam z pokorą za nią,wstawiaj się do Pana i błogosław jej oraz jej związek z chłopakiem Patrykiem.Błogosław im i wstawiaj się do Pana o łaski dla nich.Pomóż jej aby rzuciła palenie papierosów, daj je siłę i wytrwałość do tego.

Gorąco proszę prowadź ją każdego dnia i pomóż aby dostała stypendium na które tak pracowała. Proszę pomóż w kolejnym roku studiów o pomyślne zdanie egzaminów dla Izabeli,Patryka i Agnieszki.

Proszę gorąco o życie wieczne o oglądanie Pana twarzą w twarz dla śp .Magdaleny, śp.Zofii , sp.Mariana oraz o uzdrowienie dla męża Ryszarda .Zabierz Panie drżenie jego rąk i daj mu łaskę zdrowia i siły.

Proszę też pokornie o pomoc w pracy. Proszę aby była spokojna i miła atmosfera. Błagam o pomoc w kontaktach z szefową . Oddaje ci moją pracę, proszę prowadź mnie w tym trudnym,nowym czasie. Święta cudowna Rito pomóż mi i wstawiaj się w moich prośbach,pokornie proszę. Proszę o opiekę każdego dnia.

Daj mnie i mojej rodzinie zdrowie.Oddaje ci Panie wszystkie moje sprawy i wszystkich których kocham.

Pokieruj nami i miej nas w swej opiece. Jezu Ufam Tobie.

Dziękuję za wszystkie laski.

Agnieszka

356 Św. Rito podziękuj Ojcu naszemu za wszystkie łaski, którymi obdarował mnie i moją rodzinę. Proszę Cię wstawiaj się nadal za mną i całą moją rodzinę.

357 Błagam Cię Święta Rito wypraszaj łaskę zdrowia,nauki u Boga i Najświętszej Maryi panny dla moich dzieci Mai i Mikołaja. Strzeż ich od wszelkiego niebezpieczeństwa, chorób genetycznych i nowotworowych. Spraw aby z łatwością się uczyli i prawidłowo rozwijali. Proszę wypros błogosławieństwo Boże dla całej naszej rodziny oddana Ci Agnieszka

358 Boże Wszechmogący, za pośrednictwem Św. Rity proszę Cię o uzdrowienie mojej chrzestnej córki Aleksandry ze stanów lękowych i depresji. Bóg jest Wielki!

Elżbieta

359 o pogłębienie wiary, umocnienie sił i dodanie nadziei dla Ludwika

360 Święta Rito,
ratuj mnie i moją córkę

Anna

361 Święta Rito jestem mało wierzącym człowiekiem ale, proszę pomóż mi się zmienić ocal moja rodzinę od rozpadu boję się że zapozno się obudziłem pomóż mojej żonie żeby kochała mnie i wróciła pomóż mojej teściowej dojsć do zdrowia. Ss

362 KOCHANA RITO !!!

PROSZĘ O POCZĘCIE ZDROWEGO DZIECKA I ROZWIĄZANIE PROBLEMÓW
SĄSIEDZKICH.

EDYTA

363 Bardzo proszę o modlitwę o uratowanie mojego małżeństwa. Wielkie Bóg zapłać.

364 Błagam Cie Sw. Rito o cud zdrowia dla moich rodziców, ratuj ich błagam Cię, proszę Cie o zdrowieni szczeniwa operacje dla mojej siostry.

Twoja M

365 Św. Rito z całego serca dziękuję Ci za otrzymane łaski, proszę Cię o dalszą pomoc dla mojej rodziny. Proszę Cię o pomoc w sprawie Ci wiadomej.

Twoja Wierna Czciicielka

366 Droga Święta Rito ,patronko spraw beznadziejnych,bardzo proszę Cię za pośrednictwem sióstr Eremitek o wstawiennictwo przed Bogiem i wyjednanie mi łaski uzdrowienia mnie z choroby zatok i serca, które mnie dotknęły i uzupełniając się wzajemnie niszczą moje ciało i dusze niepozwalając mi cieszyć się w pełni poznaniem i miłością Boga.

Boże zmiłuj się nademną ,okaz mi Twoje Miłosierdzie i podziel się ze mną Twoją Miłością.

Mariusz

367 Święta Rito błagam Cie o cierpliwość w macierzyństwie oraz proszę Ci upros zdrowie dla moich coreczek,które tak często chorują. Proszę Cię także o spokojny i samodzielny sen dla Alinki i Milenki

368 Bogu znane intencje

369 Proszę ..

Tomasz

370 Za wstawiennictwem św. Rity proszę o zdrowie dla córeczki oraz o zgodę w rodzinie M.G.

371 Święta Rito błagam z całego serca o porozumienie w rodzinie o spokój i zgodę o pełne zaangażowanie i pomoc ze strony męża. Święta Rito módl się za nami święta Rito wysłuchaj mojej trudnej prośby. Święta Rito naucz nas kochać.

372 Święta Euro patronko od spraw beznadziejnych błagam z całego serca o zdrowie i opiekę codzienną dla moich dzieci. Proszę o uleczenie mojej córki z trudnej dolegliwości jaką jest refluks. Proszę aby ból gardła minął. Błagam najświętsza Rito o cud. Proszę również o prawidłowy rozwój mojego synka żeby zdrowo się rozwijał. Święta Rito módl się za nami wysłuchaj mojej prośby.

373 Święta Rito z całego serca proszę Cię o opiekę nad moją rodziną. Proszę Cię o pomoc w pracy dla mojego męża Mariusza i mojej mamy oraz dla mnie. Twoja Agnieszka

374 Święta Rito, patronko spraw trudnych proszę o wstawiennictwo w szybkim znalezieniu pracy dla mojego męża Roberta.

Marta

375 Św Rito proszę wyproś mi łaskę poślubienia z Małgorzatą

376 Święta Rito, patronko spraw trudnych i beznadziejnych proszę o wstawiennictwo w znalezieniu pracy dla mojego męża Roberta oraz o pozytywne i szybkie zakończenie toczących się już wiele lat spraw.

Proszę o wstawiennictwo u Ojca Naszego i Jezusa Chrystusa aby obdarzył Nas drugim dzieckiem którego tak pragniemy.

Marta

377 Proszę o dobrą pracę i zdrowie, bym dała radę pracować. Proszę o rozwiązanie trudnej sytuacji.

378 Proszę o dopianie do nowenny październikowej, mojej intencji do św Rity. Intencja o wstawiennictwo i opiekę i pomysłne zakończenie zagrożonej ciąży mojej córki.

379 Proszę o modlitwę w intencji mojego syna Piotra, o łaskę uzdrowienia dla niego, opiekę Matki Bożej, Boże błogosławieństwo, oraz opiekę, zdrowie i potrzebne łaski dla mojego męża, mamy, brata i dla mnie. Urszula

380 Święta Rito Wstaw się do Boga w intencji mojego męża Dariusza, aby znalazł pracę. Święta Rito Bardzo proszę o wstawiennictwo do Pana Boga i wyproszenie łask w intencji Bogu wiadomej.

381 Intencje na nowennę w październiku:

1. Dziękczynna za otrzymane łaski w pierwszą rocznicę urodzin Antoniny z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę.

2. Błagalna: o dobry przebieg operacji dla Patrycji i potrzebne łaski na ten trudny czas dla całej rodziny.

3. O łaskę odroczenia szkodliwych szczepień dla chorej córki i pomoc Bożej Opatrzności przy wszelkich formalnościach i decyzjach.

4. O zgodę i wzajemną miłość w rodzinie Tomasza i Patrycji z prośbą o potrzebne łaski i decyzje zgodne z Bożą wolą.

382 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w następujących intencjach:

1. Dziękczynnej za pojednanie z byłym chłopakiem oraz o to, abyśmy znowu byli parą.
2. O dobrą pracę dla brata oraz pozytywne rozwiązanie moich problemów finansowych, o utrzymanie miejsca pracy przeze mnie oraz Jurka, Elę i Martę.
3. O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mamy; Siostry Agnieszki
4. O poprawę relacji z Rafałem.
5. O dar nieba dla ś.p. Taty oraz moich przodków, krewnych i zmarłych znajomych.

Pozdrawiam i dziękuję.

AM

383 Święta Rito proszę Cię o powrót Marcina do domu o nasze pojednanie . Proszę Cię o rozwiązanie problemów finansowych i szczęśliwe małżeństwo mojego syna i zdrowie dla mojego wnuczka.

384 Proszę o modlitwę w intencjach mojego męża o zdrowie i opiekę Bożą również w intencjach moich dzieci i ich rodzin - o Boże Błogosławieństwo w pracy zawodowej i opiekę Matki Bożej, Królowej Rodzin.

385 Kochana Święta! Dziękuję z całego serca za Twoją pomoc i za to że zawsze mnie wspierasz! Błagam Cię o pomoc pieniężną, aby móc opłacić zakup mieszkania. Dziękuję kochana Rita!

386 Kochana Święta Rito !Opiekuj się mną i całą moją Rodziną. Proszę o zdrowie dla Marysi. Dziękuję. B.

387 Kochana Święta Rito dziękuje Ci z całego serca że z moimi płucami jest dobrze dziękuje że wysłuchałaś mojej prośby.Prosze opiekuj sie mną i moją rodziną. Zenobia

388 Przez wstawiennictwo Św. Rity proszę o rozwiązanie wszelkich trudnych sytuacji ,które od dłuższego czasu oczekują na rozwiązanie dla każdego czciciela Św. Rity.

Proszę o zdrowie dla synka Marty- Maciusia , choruje na mięsaka o złośliwości IV st.

O siły , wiarę i nadzieję dla całej Jej Rodziny .

Ty, Panie wszystko możesz .

Uwielbiam Cię Panie za zdrowie , wszelkie otrzymane łaski i błogosławieństwo dla mnie i moich bliskich.

Uwielbiam Cię ,że się o nas troszczysz i otaczasz swoją opieką pomimo naszych słabości i niejednokrotnie naszej obojętności na Twoją Miłość.

Chwała Tobie Panie!

Ula

389 1) O powrot do zdrowia oraz pracy w Domu sw. Jozefa.

2) o zmianę serca oraz nastawienia dla Doroty, Elżbiety, Teresy oraz tych które niesłusznie sprawiają krzywdę innym.

3) O zdrowie dla Angeli, Neldy, Krystyny, Edyty

4) O uzdrowienie dla Mary Grace

5) Za wszystkich polecających się modlitwom, oraz tych którym obiecałam pamięć przed Panem.sw.

Rity wstaw się za mną u Boga;

390 + o łaskę stabilnej pracy oraz wcześniejszej spłaty wszystkich długów i kredytów dla Danuty

+ o łaskę ukończenia studiów dla Zuzanny

+ o łaskę zdrowia dla Ani

Pozdrawiam serdecznie,

Danuta

391 Proszę o modlitwę do SW. Rity za mojego ojca w pierwszą rocznic śmierci Stanisław Kalinowski zmarł 12.10.2016
miał 90 lat.
Za zdrowie mojego wnuczka Adama Drobny i jego rodzinę.
Za mojego męża i moją rodzinę, żebyśmy byli zdrowi.
Bóg zapłać. Dorota

392 Święta Rito proszę Ciebie wyproś mi łaskę u Boga o wyleczenie i o uzdrowienie głowy
Łukasz

393 Proszę o łaskę zdrowia i nawrócenia oraz o Bożą opiekę dla chorych z rodziny.
Artur

394 Bardzo proszę w intencji mojej żony Martyny o jej nawrócenie i powrót do domu.
O uwolnienie jej emocjonalne i uczuciowe od tamtej osoby, o przemianę jej wnętrza.
O wlanie w jej serce miłości do Jezusa, do mnie i do naszej rodziny którą stworzyliśmy.
O rozwiązanie tej trudnej sytuacji

395 Proszę Cię św. Rito o łaskę dla syna Mikołaja aby znaleźli się nauczyciele, którzy pomogą mu
przezwyciężyć trudności jakie ma w szkole, aby udało się mu nauczyć czytać i pisać, aby były
realizowane w szkole zajęcia wyrównawcze, aby szkoła nam pomogła w naszych zmaganiach z
systemem edukacji, oraz o zdrowie i cierpliwość dla nas rodziców.
Prosi matka.

396 bardzo proszę o dodanie do październikowej nowenny przed wspomnieniem św. Rity 22
października następującej intencji:
"Św. Rito, dziękuję za wszystkie łaski, które wyprosiłaś dla mnie. Bardzo proszę o Twoje dalsze
wstawiennictwo u Boga o poczęcie dla nas z mężem zdrowego dziecka.

397 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Sw.Rity o wiarę w mojej rodziny.O uzdrowienie i
uwolnienie na duszy i ciele moich dzieci Gosi i Tomka, męża Józefa, brata Andrzeja.O przemianę
życia.
Bóg zapłać.
Elżbieta.

398 Sw Rito błagam pomóż nam finansowo by znalazły się potrzebne pieniądze na mieszkania, na
szkołę i na życie. by ojciec córki płacił pieniądze i roszczył się o nią. przemien jego serce Są
Rito.ulecz moje dziecko. Dziekuje. Anna

399 Święta Rito, błagam Cię o wstawiennictwo w sprawie pracy dla syna Michała. Barbara

400 Błagam, żeby synowi Marcinowi poukładało się życie osobiste, żeby był szczęśliwy .
Oraz o zdrowie dla całej rodziny .
Grazyna

401 Św. Rito, proszę Cię o zdrowie dla Marka, a także o Twoją pomoc w uzdrowienie naszej relacji.
Pomóż mi również w odnalezieniu właściwej drogi życiowej. Tylko w Tobie moja nadzieja i ratunek.
Twoja czcicielka, Agata

402 prosze o modlitwę wspólnotowa w intencji syna Łukasza , o jego nawrócenie , o przywołanie
mu wiary , przybliżenie do Kościoła , do sakramentu pokuty i Eucharystii, o dobrą katolicką żonę
Bog zapłać = mama

403 proszę o modlitwę w intencji szczęśliwego rozwiązania oraz o łaski potrzebne dla męża

404 bardzo proszę wyjątkowo o szczególną modlitwę za mnie ,za Agata o uzdrowienie z lęku poczucia winy o natchnienia ducha świętego w pracy nauczycielskiej i dar spokoju i ciszy aby służyć rodzinie z dobrocią serca
za chłopców moich Maćka i Mikołaja
za przyjaciół w Chrystusie
za dusze czyścicowe
za księży i zakonnice i osoby świeckie Bogu oddane
o nawrócenie grzeszników
o dobre owoce dla świata i Polski po różańcu do granic.
o zbawienie dla Kasi
błogosławieństwo dla Basi Damiana Jana na czas przed i samego chrztu ich synka Janka
za dzieci, które uczę
za ludzi odtraconych zagubionych smutnych poranionych
za mamę o wybaczenie ojcu zdrady
za siostrę przyrodnia Anię prośba o nawrócenie.

405 Św Rito, proszę o miłość Maćka Banaś z Gidel do mnie. Proszę Cię o to,żebyśmy dostali szansę na wzajemne poznanie się i wspólne spędzanie czasu. Ja czuję, że on jest miłością mojego życia. Proszę o szczęście w miłości, o szacunek, o zażegnanie samotności, o siłę i wytrwałość. Wiesz, że pragnę jego miłości , by dostrzegł we mnie kobietę swojego życia. Dziękuję Ci za inne łaski, którymi wspierasz mnie i moich bliskich każdego dnia. Dziękuję ze szczerego serca,
J

406 Sw Rito , dziękuję za wszystkie łaski którymi mnie obdarzyłaś i proszę o dalszą opiekę i łaski zdrowia dla mnie i mojej rodziny. Bóg zapłać Władysława

407 Zwracamy się z prośbą o modlitwę do Św. Rity w intencji syna Pawła (i brata), o wstawiennictwo Świętej i pomoc w wyproszeniu dla niego Łaski Bożej : żeby spotkał odpowiednią , kochającą i lojalną kobietę na żonę, założył rodzinę, stał się bardziej odpowiedzialny i miał dla kogo żyć. Całym sercem wierzymy, że Święta Rita pomoże również jemu.
O modlitwę proszą : Matka Pawła- Janina i siostra Aleksandra.

408 Św. Rito,
Pragnę Tobie podziękować za pomyślna operacje ginekologiczna, dziękuje ze wyprosilas dla mnie łaskę obudzenia z narkozy i dobrego przebiegu, ze czuwalas nad lekarzami którzy mnie operowali. Dziękuje za wsparcie jakie otrzymałam od rodziny ktorzy rowniez do Ciebie zanosili Prośby o moje zdrowie. Obecnie trwa rekonwalescencja prosze pomóż mi aby wyniki histopatologiczne były dobre. W listopadzie czeka mnie jeszcze zabieg prosze pomóż aby i ten zaskoczył sie pomyślnie. Dziękuje Św. Rito za Twoje wsparcie. Wdzięczna niedoszła mama.

409 Proszę o modlitwę w intencji moich dzieci, oraz aby Dobry Bóg zatroszczył się o nas i rozwiązał beznadziejną sprawę.Jezu, ufamy Tobie, Ty się zatroszcz o nas we wszystkich naszych potrzebach. Obdarz nas Swoją Miłością i daj nam silną wiarę. Pobłogosław naszej Ojczyźnie oraz poprowadź grzeszników drogą zbawienia.
Bożena z Rodziną

410 Bardzo proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia mojej mamy N. z nowotworu. Mama jest po operacji jaknika, ma przerzuty na inne organy. Bardzo mocno schudła i ma potężne wodobrzusze.
W oczach lekarzy sytuacja jest bardzo zła, ale wierzę, że dla Boga nie ma sytuacji beznadziejnych. Bóg zapłać.
Kasia

411 O zdrowie dla mojej Babci i Mamy

Bardzo proszę o pomoc w znalezieniu dobrej pracy dla mnie i mojego ojca
Dla mojego Ojca, aby miłosierny Bóg pomógł mu się wydostać z pętli długów.
Spójrz Panie Boże na mnie i mojej siostrze w swojej łaskawości pomóż nam nawiązać znajomości z ludźmi, którzy będą Tobie bliscy i zostaną naszymi mężami.
O pomoc i dary Ducha Świętego w nowym roku akademickim.
Za mężczyzn, aby za przykładem świętego Józefa byli dzielnymi i odważnymi mężami i ojcami.

412 Droga święta Rito, upros mi błagam u Boga łaskę powrotu Krzysztofa i dobrego, szczęśliwego związku z nim.
Jesteś droga święta Rito patronka spraw beznadziejnych.
Spraw proszę swoim wstawiennictwem, aby ta beznadziejna sprawa rozwikłała się pomyślnie. Błagam Cię, a przez Ciebie Jezusa o miłość Krzysztofa.
Jezu, ufam Tobie. Ty się tym zajmij.

413 Proszę o modlitwę w intencji zdrowia dla mojej nienarodzonej kruszynki, o szczęśliwy poród.
Wielkie Bóg zapłać za wymodlenie cudu poczęcia, edyta

414 Błagam o modlitwę w intencji mojego rozvodu i stwierdzenia nieważności małżeństwa, które są w toku.
Niech wola Pana się wypełnia w moim życiu.
Bóg zapłać.
M.

415 Proszę o modlitwę w intencji mojego (już wkrótce) byłego męża Jacka.
O nawrócenie, uzdrowienie i przemianę życia.
Bóg zapłać.
Monika

416 O zgodę i jedność w mojej rodzinie, o wzajemną pomoc i miłość.
O uzdrowienie duchowe fizyczne i psychiczne dla Mamy.
O dobry wybór stanu dla Marcina i Kasi.
O cierpliwość, wrażliwość i delikatność dla mnie zwłaszcza wobec osób starszych.
O nawrócenie serca dla Łukaszy.
O moce Ducha świętego w prowadzeniu powierzonych mi zadań.
Abym umiała powstrzymywać negatywne emocje.

417 Proszę Cię św. Rito o wytrwałość, ufność, siłę i nadzieję. Powierzam Twojemu wstawiennictwu sprawy, problemy, pragnienia, potrzeby, nadzieje wszystkich, których noszę w sercu.

418 Święta Rito błagam Cię o pomoc w studiach bym w końcu wybrała drogę życiową i poradziła sobie podczas egzaminów.

419 Święta Rito dziękuję za otrzymane łaski.
Proszę o opiekę dla mojego syna podczas operacji (żeby się udała i żeby doszedł szybko do zdrowia), o zdrowie dla mojej mamy i, żeby wyniki i badania wyszły dobrze.
Proszę o pomoc w determinacji, żeby udało mi się zrzucić zbędne kilogramy i wyleczyć łysienie.
Proszę o poprawę sytuacji finansowej i znalezienie dobrej pracy.
Proszę również o dalsze łaski zdrowia i szczęścia dla mojej rodziny.

420 Proszę o modlitwę w intencji odnowienia miłości między Natalią i Grzegorzem.

421 Proszę o wsparcie modlitwą w intencji mojej córki. Panie spraw by przygotowania do podróży w jaka się wybiera były poparte mądrością i umiejętnością przewidywania wszelkich niebezpieczeństw a sama podróż okazała się dobrem i sposobem na wskazanie celu i sensu życia. Dla siebie proszę o wsparcie w pracy i pomoc w sprawie zdrowia

422 Ukochana Św.Rito dziękując za wszystkie Łaski jakie za Twoim pośrednictwem otrzymałam błagam Cię w intencji mojej mamy Krystyny i pana Andrzeja pomóż im poradzić sobie z trudnościami jakie ich spotkały, pomóż im w tej beznadziejnej sytuacji w jakiej się znaleźli.... Błagam Cię św.Rito czuwaj nad moim mężem i naszą córeczką błagam Cię wypraszaaj dla nich Łaski których tak bardzo potrzebują bo sami nie potrafią poradzić sobie z tym ciężarem... Zawsze pomagałaś mi w tych najtrudniejszych sytuacjach pomóż i tym razem moja cudowna patronko. Ufam tobie bezgranicznie i wierzę że za Twoim wstawiennictwem dobry Bóg wylucha moich próżb. Twoja wierna czcicielka Małgorzata

423 Święta Rito,
proszę o nawrócenie mojej siostry i ochronę przed złem.
Twoja czcicielka

424 O nawrócenie syna Karola, uzdrowienie z depresji i intencji Bogu wiadomej. Zdrowie i błogosławieństwo dla mojej rodziny.
Anna

425 Św. Rito, proszę Cię o zdrowie i bezpieczeństwo dla Elizy, opiekę nad nią i aby została zwolniona z pobytu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 2017 r.

426 Proszę o zdrowie dla mnie, coreczki, meza i mamy, o spokój, sukcesy w pracy oraz o drugie zdrowe żywe dziecko. Ewa

427 O życie, zdrowie i trzeźwość Cezarego.

428 Za wstawiennictwem św. Rity prosimy Matkę Bożą o nawrócenie mojej córki Kasi na wiarę katolicką , o chrzest dla Natalii i Bożą opiekę nad Mateuszem i Filipem. O moją córkę Monikę i wznowienie naszych relacji rodzinnych. Bożena T.

429 Święta Rito,
Proszę pomóż, aby udało mi się znaleźć dobrą pracę.
Kasia

430 ŚWIĘTA RITO PATRONKO SPRAW BEZNADZIEJNYCH- gdzie nie sięga medycyna – tylko BÓG JEST W STANIE POMÓC. BŁAGAM O MODLITWĘ I ŁASKĘ UZDROWIENIA dla mojej małej wnuczki ANI
Babcia Danusia

431 Proszę o wstawiennictwo Świętej Rity dla mojego syna P. żeby wrócił na dobrą drogę oraz o to żeby w końcu mogła nawiązać do porozumienia z moim Tata A niech w końcu dostrzeże we mnie córkę ja bardzo go kocham i brakuje mi go

432 Za ojca Kazimierza o ulgę w cierpieniu

433 Droga Święta Rito, pomódl się za mojego synka do Boga, aby wyleczył się ze swojego schorzenia.
Magdalena

434 Święta Rito z całego serca pokornie proszę o wsparcie u Pana Boga aby prosby o zdrowie dla rodziców i meza zostały wysłuchane i aby sprawy sądowe zakończyły się dla nas sukcesem Amen

435 Kochana Święta Rito! Uproś mi u Boga uzdrowienie z przewlekłego zapalenia sromu i leukoplakii, nad którymi ludzka medycyna rozkłada ręce... Jeśli taka wola Boga niech zabierze ode mnie również pisk w uchu i głowie, który towarzyszy mi nieustannie od kilku lat, a przez który

czasem odechciewa mi się żyć... Proszę o odnowę miłości w moim małżeństwie, o zdrowie dla naszej córeczki, oraz o znalezienie dobrej pracy. Wierzę, że Bóg za Twoim wstawiennictwem, Święta Rito, mnie wysłucha.

436 Święta Rito wspomóż w walce o trzeźwość i zbawienie duszy, proszę wstawiennictwo w walce o byt. Twój czciciel Piotr

437 Kochana święta Rito!

Nie wiem co robić. Nie radzę sobie z tym co się dzieje wokół. On traktuje mnie góry, jakbym była nikim. Kocham go i tęsknię i nie wiem jak się pogodzić z tym, że nigdy go przy mnie nie będzie. Proszę wstaw się za nim u Boga, aby miał go w swojej opiece. Kocham Cię. Pomóż też mojemu ojcu wyjść z nałogu, porzucić alkohol.

438 Święta Rito proszę cię o miłość i zrozumienie w rodzinie oraz o łaskę trzeźwości dla mojego męża. Dziękuję za dotychczasowe łaski

439 Intencją do Sw. Rity proszę o zdrowe dla Malego Wiktora i jego rodziców

440 Św. Rito,

Proszę wyproś łaski dla Zbyszka, aby już znalazł pracę, aby otworzył się na ludzi, a ludzie na niego, aby poprostowały się jego wszystkie drogi.

Proszę też o zdrowie i dobre godne życie dla siebie i Zbyszka.

Anna

Amen

441 Sw Rito

Błagam w intencji mojego brata Mariusza, który jak wiesz choruje na stwardnienie zanikowe boczne. Wyproś u Boga łaskę uzdrowienia, zatrzymania jego choroby.

Daj siłę jemu i całej rodzinie.

Sw Rito błagam najpiękniej i modlę się z wiarą.

Kinga

442 Święta Rito proszę wstawiaj się u Pana naszego o uzdrowienie mojego wujka Gienka który ma raka i cioci Jadzi która ma chore oczy i grozi jej ślepotą

Dziękuję Ci ukochana moja Sw Rito bardzo cię Kocham wiesz.

Bog Zapłac

badz Uwielbiony Panie Jezu

Amen.

443 O ŚWIĘTA RITO NASZA OREĐOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENNICZTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENNICZTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENNICZTWO I OPIEKĘ DLA NAS, NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA.

PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE OPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z NARKOTYKÓW I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SVOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SVOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA DOBRĄ PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY

PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY

PROSIMY O SPRZEDAŻ DOMU I WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ AGNIESZKĘ

PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNKA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA ZDZISŁAWA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MEŻA GRAŻYNKI

UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI

PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ

PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII

O POMOC W TRUDNOŚCIACH ŚWIATŁO DUCHA ŚW. DLA DANUTY

O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU I WIARĘ DLA EDYTY

PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI

PROSZĘ ZA LEOKADIĄ O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI

PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE

O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.

O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA

O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :

RODZINY, RODZENSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :

NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,
KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENĘ, EUGENIUSZA,
KATARZYNE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROSŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ,
KRYSTYNE, ARLETE, GRAŻYNĘ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ,
DANUTĘ, EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE, JURKA, WIOLETE,
OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I ICH CÓRKĘ, MARYSIE, TERESE, ANNE,
JADWIGE, GOSPOSIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚLAWĘ,
MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ, KRYSTYNE, HELENE, ADAMA,
KAROLINĘ, HALINE, KONRADA I JEGO RODZINĘ, JOANNĘ, BARBARĘ, MAŁGORZATĘ,
PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ, PIOTRA, KRYSTYNE, JÓZEFĘ,
WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYNĘ, KAZIMIERZA, DANUTĘ Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ
RODZINĘ, JADZIE GRAŻYNKE, ELE, BARBARĘ DOMINIKĘ
POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA
PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSTYNY O
ZDROWIE DLA MARTYNY

POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I
OBRONĘ.

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROSŁAWA I MAŁGORZATY
PROSIMY O ŚW. DUCHA ŚW. DLA KS. MARKA I POMOC W NIEBA
PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ

PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI

PROSZĘ O BŁGOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY

POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA
NICH O WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.

PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN

CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.

ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I
MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHNIENIE, POMOC I
ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I
BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA
WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,

PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ
DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.

POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE,

POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA

PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ,
WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I
JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.

POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY
ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI
BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI
BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO , JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.
POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH , SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH, OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH, UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY , POLECAMY WSZYSTKICH W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I OPIEKĘ BOŻĄ.
POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW , POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIERDZIE.
POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO
PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.
PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.
ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY, O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.
POLECAMY RADIO CHRYSZTUSA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I DOBRODZIEJÓW.
PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSZTUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH
PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA
POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.
POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ
PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINY, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ
PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE , WIARĘ, NADZIEJE ,MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE
PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.
PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE
PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.
PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.
PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,
ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW
PROSIMY O PRZEMIENNE DLA KATARZYNY
BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA NA DRODZE ŻYCIA
O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.
PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.
UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE
UPROŚ SIŁĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE
ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA. PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN
PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ
PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW
PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY , WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE
PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA
PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU
PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE
PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI
PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI
PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG. BOŻE DLA JEJ RODZIN
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI
PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH RODZIN
PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DLA KS. DANIELA, KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM
PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI
PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI